

CHOWGULE STEAMSHIPS



To,
The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Scrip Code: 501833, Chowgule Steamship Limited

Ref: Regulation 30 read with regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Subject: Intimation for Submission of newspaper paper publication the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Thursday January 08, 2026.

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed copies of newspaper advertisements published in the Free Press Journal Newspaper in English Language and Navshakti Newspaper in Marathi Language.

You are requested to take the above information on your records.

For and on behalf of Board of Directors
Chowgule Steamships Limited

Rinky Gupta
Company Secretary and Compliance officer
Date: January 06, 2026.
Place: Thane.

CHOWGULE STEAMSHIPS LIMITED

Registered Off
503, Gabmar Apartment, Vasco Da Gama, South Goa 403 802
Corporate Off
9 Mansi, 401 Ram Manthi Road, 1st Cross Lane, Near Tilak Garden, Thane West - 400 602.
T. 022 - 2530 2030 E. CSI@chowgulesteamships.co.in

www.chowgulesteamships.co.in GSTN : 27AAACC6041L1Z0



CHOWGULE STEAMSHIPS



चौगुले स्टीमशिप्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: गॅबमार अपा., एफ क्र. ५०३, वास्को-द-गामा,

दक्षिण गोवा, मोसुभा, भारत, ४०३८०२

सीआयएन : एल६३०९०जी१९६३पीएलसी०००००२ नूअरनी: +०८३२-२५१४१००/२५१४१११

संकेतस्थळ: www.chowgulesteamships.co.in

ईमेल: compliance@chowgulesteamships.co.in

१/२०२५-२०२६ विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-मतदान माहिती आणि पुस्तिका बंद

वाढीचे मूल्या देण्यात येते की, ईओजीएच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी चौगुले स्टीमशिप्स लिमिटेडची १/२०२५-२०२६ विशेष सर्वसाधारण सभा (ईओजीए) गुल्वार, जानेवारी ८, २०२६ रोजी स. ११.०० वा. ३ वा मजला, सेंटरी, बायना, वास्को-द-गामा, गोवा - ४०३८०२ येथे घेण्यात येणार आहे.

वाढीचे मूले सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १६ च्या तरतुदीनुसार आणि त्या अंतर्गत बनविलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर प्रिक्लरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ४६ च्या अन्वये सभासद कंपनीची सभासद नोंदवही आणि शेअर इत्यादींवर पुस्तके सुरुवार, १ जानेवारी, २०२६ पासून गुल्वार, ८ जानेवारी, २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहिले.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचना त्या अंतर्गतचे नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर प्रिक्लरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ४४(१) च्या तरतुदीना अनुसरून कंपनीच्या ईओजीए येथे वाढीचा वेळापत्रा कायदासम्राटी वर देण्याचा त्यांचा हक्क वाढीच्यासाठी बट-ऑफ तारीख असलेल्या गुल्वार, ०१ जानेवारी, २०२६ रोजीय शेअर्स धरून घेतलेल्या निष्ठा सभेसह कंपनीच्या पुस्तक आहे. सभेच्या स्थळाव्यतिरिक्त सभासद त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक मत पद्धतीने (रिमोट ई-मतदान) देऊ शकतात. कंपनी रिमोट ई-मतदान सुविधा पुढीलप्रमाणे ईओजीएच्या इन्स्टावोल व्हॉटिंग प्रोसेसद्वारे रिमोट ई-मतदान लिमिटेडद्वारे गुंतलेली आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी आणि त्यांच्या करण्यात आलेल्या निवमानुसार, खालील खालील लक्षणे आहेत:

१. ईओजीएची सूचना पाठवणी पूर्णत्वाची तारीख - १५ डिसेंबर, २०२५
२. कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके सुरुवार, १ जानेवारी, २०२६ पासून गुल्वार ८ जानेवारी, २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस) बंद राहिले. ई-व्होटिंग रिविडार, ०४ जानेवारी, २०२६ रोजी स. ०९.०० वा. गुळ होईल व गुळवा, ०३ जानेवारी, २०२६ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. भागधारक निवृत्त करणारी बट-ऑफ डेट आहे सुरुवार, ०१ जानेवारी, २०२६. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची तारीख आहे गुल्वार, जानेवारी, ०१, २०२६ विशेष सर्वसाधारण सभेची तारीख आहे: गुल्वार, जानेवारी ०८, २०२६.
३. गुळवार, जानेवारी ०३, २०२६ रोजी संध्या. ५.०० वा. नंतर इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातून मत देण्यास संधी नसेल.
४. रिमोट ई-व्होटिंगने ज्यांनी मत दिले नाही त्या सभासदांना विशेष सर्वसाधारण सभेत वर देण्यासाठी मत पत्रिका दिल्या जातील. ज्या सभासदांनी अधोप दुसऱ्यांमध्ये मतदान केले असेल त्यांना सभेत पुन्हा मत देण्याची अनुमती नसेल.
५. बट ऑफ तारीख अर्बात गुळवार, ०१ जानेवारी, २०२६ रोजी शेअर्स धरून आणि एओजीएची सूचना पाठवणी पर्यंत घोषणाची व्यक्ती कंपनीच्या सभासद इमेलच्या, enotices@in.mpsm.mfg.com येथे विकेरी पाठवून लॉगिन आदर्श आणि पासवर्ड प्राप्त करतील वा दू. ०२२ - ४९१८६००० येथे संदर्क साधवा. एमसीए/सेबी सचिवालय/संघीय/ईओजीए सूचना सारक्या प्रत्यक्ष प्रतीकरीत चौगुलेच्या सभासदांनी विनंती केली असल्यास त्यांना सभेच्या कंपनी/विभागाद्वारे यांच्याकडे ई-मेल आधारी नोंदणीकृत असणाऱ्या सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात वाटविण्यात आल्या आहेत.
६. सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धरून घेतले आहेत आणि कंपनीकडे ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्रा नोंदणीकृत केलेले नाही त्यांनी आदर्शकडे नोंदणीकृत पत्रावर आयएसआर १, आयएसआर २, आयएसआर ३, व एसएच १४ फॉर्म पाठवून घेण्याची अद्ययावत फार्यात.
७. बट ऑफ तारीख (अर्बात गुळवार, ०१ जानेवारी, २०२६ रोजी) डिजिटल तऱ्हेने देण्यात आलेले साभारद पावक री नोंदवही या सभासदांची नोंदवहीमध्ये असणाऱ्या व्यक्ती केवळ सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदानाची सेवा प्राप्त करण्यास हक्कदार आहेत.
८. भागधारक प्रत्यक्ष स्वरूपातील लिस्टिंग वॉल फारक सभासद/संघाव्यक्त भागधारक यांना ई-मतदानाच्या संदर्भात चौगुलेच्या चौकरी अगल्यास, हेल्प सेवान मध्ये <https://instavote.linkstime.co.in>, येथे उपलब्ध क्रिप्टोव्हॉल आयड केवळस ("फारपावळ") आणि इन्स्टावोट ई-मतदान पुस्तिका संदर्भ घेऊ शकतात किंवा enotices@in.mpsm.mfg.com वर एक ईमेल पाठवू शकतात, अथवा श्री. राजीव रंजन यांना दू. ०२२ - ४९१८६००० येथे संपर्क साधवा.
९. रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्याचा हक्क वाढीच्यासाठी ईओजीएमध्ये सभासद सहागी होऊ शकतात परंतु सभेत पुन्हा मत देण्यास हक्कदार नाहीत.
१०. रिमोट ई-मतदान सुविधा ज्या सभासदांना मिळू शकत नाही, ते ईओजीएमध्ये देण्यात येणाऱ्या साभारद्वारे कंपनीच्या ईओजीएमध्ये त्यांच्या प्रत्यास वापर करू शकतात.
११. ई-मेल पत्रा अपडेट करण्याकरिता/नोंदवही पद्धत: प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धरून असलेले सभासद ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्रा अपडेट केला नाही/नोंदणीकृत केला नाही त्यांना आदर्शकडे नोंदणीकृत पत्रावर फॉर्म आयएसआर १, आयएसआर २, आयएसआर ३ व एसएच १४ पाठवून ते अपडेट करणाऱ्या/नोंदणीकृत करणाऱ्याची विनंती आहे.
१२. रिमोट ई-मतदानाद्वारे सभेच्यात भाग घेऊन शेअर्स असलेले सभासद ज्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्रा अपडेट केला नाही/नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांना त्यांच्या खोलीकडे त्यांचा ईमेल पत्रा अपडेट करणाऱ्या/नोंदणीकृत करणाऱ्याची विनंती आहे.
१३. सभेची सूचना www.chowgulesteamships.co.in, <https://instavote.linkstime.co.in> आणि www.bsindia.com वर दर्शविण्यात येत आहे.
१४. पत्राव्यतिरिक्त याचा निर्णय केवळ अर्जाच्या वैधतेवर अंतिम राहिले.

आपले विश्वासू

चौगुले स्टीमशिप्स लिमिटेड कार्यालय

सती/-

रिती गुप्त

पक्ष: मुंबई
दिनांक: १५ डिसेंबर, २०२५

कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

CHOWGULE STEAMSHIPS LIMITED

Registered Off

Corporate Off

9 Mansi, 401 Ram Maruti Road, 1st Cross Lane, Near Tilak Garden, Thane West- 400 602.
T. 022 - 2530 2030 E. CSI@chowgulesteamships.co.in

CIN:L63090GA1963PLC000002

www.chowgulesteamships.co.in GSTN : 27AAACC6041L1ZO



WE THINK GLOBAL

CHOWGULE STEAMSHIPS



CHOWGULE STEAMSHIPS LIMITED

Registered Office: Gabmar Apts, F. No. 503, Vasco-Da-Gama,
South Goa, Mormugao, India, 403802
CIN: L63090GA1963PLC030002 Tel No.: +0832-2514100/2514111
Website: www.chowgulesteamships.co.in
Email: compliance@chowgulesteamships.co.in

NOTICE OF 1/2025-2026 EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that, 1/2025-2026 Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Chowgule Steamships Limited will be held on Thursday, January 8, 2026 at 11:00 A.M at 3rd Floor, Centenary, Baina, Vasco-Da-Gama Goa 403802 to transact the business as set out in the EGM Notice.

NOTICE is further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, 2nd January, 2026 to Thursday, 8th January, 2026 (both days inclusive).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the Company is providing facility to its Members holding shares as on Thursday, 01st January, 2026, being cut-off date, to exercise their rights to vote on business to be transacted at the EOGM of the Company. The Company has engaged MUFG Intime India Private Limited to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereof are as under:

1. Date of Completion of dispatch of Notice of EOGM – 15th December, 2025.
2. The Register of members and share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 2nd January, 2026 to Thursday, 8th January, 2026 (both days inclusive). The E-voting shall begin on Sunday January 04th, 2026 at 09:00AM and end on Wednesday January 07th 2026 at 5:00 PM. The Cut off date to determine the shareholders shall be Thursday, January 01st, 2026. The date of Extra-Ordinary General Meeting is Thursday, January 08th, 2026
3. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05:00 pm. on Wednesday January 07th 2026
4. Members who have not voted through remote E voting will be given poll papers to vote at the Extra-Ordinary general meeting. Members who have already voted remotely will not be permitted to vote again at the meeting
5. Any person who becomes the Members of the Company after dispatch of Notice of EOGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 01st January, 2026 may obtain the login ID and password by sending request to enotices@in.mpms.mulg.com or contact on: -Tel: 022 -4918 6000. As per the MCA/SEBI Circulars, Notice of EOGM is being sent only through electronic mode to those members whose email id are registered with depositories/Company, unless any member has requested for a physical copy of the same.
6. Those Members, who hold shares in physical form and have not registered their email address with the Company are requested to update their KYC by sending forms i.e. ISR 1, ISR 2, ISR 3 & SH 14 to RTA on the registered address.
7. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date (i.e. Thursday, 01st January, 2026) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.
8. In case shareholders / members holding securities in physical mode / institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions („FAQs“) and InstaVote e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or send an email to enotices@in.mpms.mulg.com or contact Mr. Rajiv Ranjan on: -Tel: 022 -4918 6000.
9. A Member may participate in the EOGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
10. Members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the EOGM of the Company by the means provided at the EOGM.
11. Manner of Registering/Updating Email Addresses:
Members holding shares in physical form and who have not yet registered /updated their email address are requested to register/update the same by sending forms i.e. ISR 1, ISR 2, ISR 3 & SH 14 to RTA on the registered address.
Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered/ updated their email address are requested to get their email address registered /Updated with their respective DP.
12. The Notice of the meeting is displayed on www.chowgulesteamships.co.in, <https://instavote.linkintime.co.in> and www.bseindia.com
13. Scrutinizer's decision on the validity of a ballot form shall be final.

Yours Truly,

For, Chowgule Steamships Limited

SD/-

Rinky Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : December 15, 2025

CHOWGULE STEAMSHIPS LIMITED

Registered Off

503, Gabmar Apartment, Vasco Da Gama, South Goa 403 802

Corporate Off

9 Mansi, 401 Ram Maruti Road, 1st Cross Lane, Near Tilak Garden, Thane West- 400 602.

T. 022 – 2530 2030 E. CSI@chowgulesteamships.co.in

CIN:L63090GA1963PLC000002

www.chowgulesteamships.co.in GSTN : 27AAACC6041L1ZO



WE THINK GLOBAL